UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH PHƯỚC

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Bình Phước, ngày        tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện các dự trên địa bàn xã đến ngày 10/03/2025

Thực hiện Công văn số: 553/UBND ngày 07/3/2025 của UBND huyện Bình

Sơn về việc tạm dừng việc cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc; mua sắm tài sản cố định

trong quá trình thực hiện kế hoạch đổi mới sắp xếp tổ chức bộ máy.

 UBND xã Bình Phước báo cáo tình hình thực hiện các dự án triên địa bàn như

sau:

 1. Các dự án đã tiển khai hoàn thành thi công xây dựng nhưng chưa

nghiệm thu đưa vào sử dụng:

 - Tổng số dự án: 05 dự án (03 dự án thuộc Chương trình MTQG xây dựng nôn

thôn mới và 02 dự án từ nguồn vốn ngân sách xã)

 2. Dự án đã nghiệm thu đưa vào sử dụng nhưng chưa quyết toán:

 - Tổng số dự án: 01 dự án (Thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới năm 2024)

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

UBND xã Bình Phước kính báo cáo Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện theo

dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Vương

		2025-03-10T13:57:26+0700

		2025-03-10T15:58:41+0700

		2025-03-10T16:08:03+0700

		2025-03-10T16:08:03+0700

		2025-03-10T16:08:03+0700